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                       7.sz.melléklet

Vasboldogasszony 

önkormányzatának

2012. évi  előirányzat felhasználási ütemterve

Az ütemtervet készítette: Tischler Istvánné

Az ütemterv készítéséért felelős körjegyző: Dr.Ürmösiné Kőmives Eleonóra.

Kelt. 2012. február.   

Az ütemterv tartalma:

1. számú nyomtatvány

Részletes bevételi előirányzat-felhasználási ütemterv havi forgalmi adatokkal

2. számú nyomtatvány

Részletes kiadási előirányzat-felhasználási ütemterv havi forgalmi adatokkal

3. számú nyomtatvány

Összesített előirányzat-felhasználási ütemterv (havi és halmozott adatokkal)

Módosítások

Az ütemterven végrehajtott módosítások időpontja, oka, körülményei, aláírások:

Módosítás időpontja: 2012. 

Módosítás oka: Előterjesztésben írtak alapján 

Módosítás időpontja  2012. 

Módosítás oka: Előterjesztésben írtak alapján  ……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Az ütemterv egyes példányai

Az ütemterv   3    példányban készült.

Alulírottak aláírásunkkal igazoljuk az ütemterv 1-1 példányának átvételét:

név, beosztás, aláírás: Mazzag Géza  polgármester 

név, beosztás, aláírás: Dr.Ürmösiné Kőmíves  Eleonóra körjegyző 

név, beosztás, aláírás: Tischler  Istvánné   pü. Előadó 

név, beosztás, aláírás: ………………………………………………………….

1. számú  nyomtatvány

Vasboldogasszony Önkormányzat 2012. évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            1. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                                                                                                                                       Adatok ezer Ft-ban

	Bevételek
	Előirány-zat ösz-

szesen
	Várható bevételek havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	I. Közhatalmi bevételek
	Er.ei.

20
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Egyéb sajátos

bevételek
	Er.ei.

190
	
	
	
	40
	
	40
	
	
	50
	
	60
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Intézmény egyéb

sajátos bevétele
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vállalkozási

bevétel
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kamat bevétel
	Er.ei.

30
	
	
	
	10
	
	
	
	10
	
	
	
	10

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I1. Intézményi

működési bev.
	Er.ei.

470
	
	
	
	50
	
	40
	
	10
	50
	
	60
	10

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2012. évi előirányzat-felhasználási ütemterve                            2. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                                                                                                                                       Adatok ezer Ft-ban

	Bevételek
	Előirány-zat ösz-

szesen
	Várható bevételek havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Helyi adók
	Er.ei.

1050
	
	
	600
	
	
	
	
	
	450
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Átenegedett

kp-i adók
	Er.ei.

22446
	1871
	1871
	1871
	1871
	1871
	1871
	1871
	1871
	1871
	1871
	1871
	1865

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Környezet véd.,

műeml. bírság
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Egyéb sajátos

bevételek
	Er.ei.

150
	
	
	30
	
	
	30
	
	
	
	40
	
	50

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III. Önk. sajátos

működ. bevét.
	Er.ei.

23646
	1871
	1871
	2501
	1871
	1871
	1901
	1871
	1871
	2321
	1911
	1871
	1915

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2012 évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            3. Oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

Adatok ezer Ft-ban

	                                                                                                                                                                       Bevételek
	Előirány-zat ösz-

szesen
	Várható bevételek havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Felügy.szerv.

kapott támogatás
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Központi költségvetéstől

kapott támogatás
	Er.ei.

13451
	1120
	1120
	1120
	1120
	1120
	1120
	1120
	1120
	1120
	1120
	1120
	1131

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kiegészítések

visszatérül.
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Támogatásértékű

működési bevétel
	Er.ei.

2145
	
	
	
	347
	347
	347
	347
	347
	347
	63
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Műk. célú pénzeszköz

átvétel ÁHT. kívül
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Támogatásértékű

felhalmozási bevétel
	Er.ei.

25274
	
	
	
	8571
	16703
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2012. évi   előirányzat-felhasználási ütemterve                            4. Oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

Adatok ezer Ft-ban
	Bevételek
	Előirány-zat ösz-

szesen
	Várható bevételek havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Támogatásértékű felhalm.
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV. Támogatás kieg.

és átvett pénzeszköz
	Er.ei.

40870
	1120
	1120
	1120
	10038
	18170
	1467
	1467
	1467
	1467
	1183
	1120
	1131

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Támog. kölcsön

visszatér. ÁHT. kívülről
	Er.ei.

300
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Támog. kölcsön visszatérítése

 ÁHT. belül
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hosszú lejáratú hitelfelvétel

pü.vállalk.
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rövid lejáratú

hitelfelvétel
pénzügyi váll-tól
	Er.ei.

2000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2000
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony  Önkormányzat 2012 Évi előirányzat-felhasználási ütemterve                            5. oldal

Adatok ezer Ft-ban

	Bevételek
	Előirány-zat ösz-

szesen
	Várható bevételek havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Önk.sajátos

Felhalmozási bevétele
	Er.ei.

1030
	60
	60
	60
	500
	60
	60
	60
	60
	60
	50
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felhalmozási és

tőke jellegű bev.
	Er.ei.

204
	
	
	
	
	
	88
	
	
	40
	
	
	76

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Tőke jellegű

bevétel
	Er.ei.

1234
	60
	60
	60
	500
	60
	148
	60
	60
	100
	50
	
	76

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Előző évi pénzmaradvány

igénybevétel
	Er.ei.

4120
	4120
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*Bevételek

Összesen
	Er.ei.

72410
	7196
	3076
	3706
	12484
	20126
	3581
	3423
	3433
	3166
	5169
	3918
	3132

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kelt. Egervár, 2012 február      Készítette: Tischler Istvánné      Körjegyző:    Dr.Ürmösiné Kőmives Eleonóra 

2. számú  nyomtatvány

Vasboldogasszony Önkormányzat  2012 évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            1. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	Várható kiadások  havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Személyi

juttatások
	Er.ei.

8570
	710
	710
	710
	710
	710
	710
	710
	710
	710
	710
	710
	760

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Munkaadót

terhelő járul.
	Er.ei.

2400
	195
	195
	195
	195
	195
	195
	195
	195
	195
	195
	195
	255

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Készletbe-

szerzések
	Er.ei.

1400
	
	
	620
	
	460
	
	
	
	
	320
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Szolgáltatások


	Er.ei.

6220
	520
	520
	520
	520
	520
	520
	520
	520
	520
	520
	520
	500

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Áfa kiadás
	Er.ei.

1400
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	200
	200

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2012 évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            2. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)                                                                        

                                                Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

szesen
	Várható  kiadások  havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Egyéb dologi

kiadás
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dologi

kiadások
	Er.ei.

9020
	620
	620
	1240
	620
	1080
	620
	620
	620
	620
	940
	720
	700

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Egyéb folyó

kiadások
	Er.ei.

730
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	70

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felügy.alá tart.

ktg. szerveknek

folyósított tám.
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Műk.  cél pénzeszköz

átad. Áht.kív
	Er.ei.

2428
	
	
	
	303
	300
	350
	300
	200
	290
	320
	365
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Támogatásértékű műk. kiadások
	Er.ei.

10659
	888
	888
	888
	888
	888
	888
	888
	888
	888
	888
	888
	891

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2012  évi   előirányzat-felhasználási ütemterve                            3. Oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

szesen
	Várható kiadások  havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Támogatásért

működési kiadás
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felh. célú pénzeszköz

átadás ÁHT.kív
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Társ-i és szoc

juttatások
	Er.ei.

8850
	737
	737
	737
	737
	737
	737
	737
	737
	737
	737
	737
	743

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pénzeszköz átad.

egyéb támog.
	Er.ei.

21937
	1625
	1625
	1625
	1928
	1925
	1975
	1925
	1825
	1915
	1945
	1990
	1634

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hosszú lejáratú hitel visszafizetése
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat 2012 évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            4. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

szesen
	Várható  kiadások  havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Ingatlanok

felújítása
	Er.ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kölcsönfoly.

lakosságnak
	Er.ei.

300
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Beruházási

kiadás
	Er.ei.

1100
	
	
	
	
	
	
	1100
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felhalmozási célú p.e. átadás ÁHT-én kivülre

	Er. ei.

30
	
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	

	
	Mód.ei


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2012 Évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            5. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

szesen
	Várható  kiadások  havi forgalma



	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Felújítás

ÁFA-ja
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Belföldi

értékpapír

kiadás
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felújítási és

felh. kiad.

pénz. befek.
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2012 évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            6. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

szesen
	Várható kiadások  havi forgalma



	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Tartalék
	Er.ei.

28323
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28323

	
	Mód. i.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kiadások

Összesen
	Er.ei.

72410
	3210
	3210
	3830
	3513
	3970
	3560
	3960
	4990
	3500
	3250
	3675
	31742

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. számú nyomtatvány

Önkormányzat Vasboldogasszony  2012 évi   előirányzat felhasználási ütemterve összevont adatokkal                                                                                                                           

Előirányzat-felhasználási ütemterv 

(Összevont adatokkal)

                                           1-6. hóra           Adatok ezer Ft-ban

	Hónapok
	Előirányzat felhasználás ütemei

	
	Bevételi előirányzat

Felhasználás ütemezése
	Kiadási előirányzat

Felhasználás ütemezése

	
	Havi adat
	Halmozott
	Havi adat
	Halmozott

	Január
	Eredeti

7196
	Eredeti

7196

	Eredeti

3210
	Eredeti

3210

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított
	Módosított



	Február
	Eredeti

3076
	Eredeti

10272

	Eredeti

3210
	Eredeti

6420

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Március
	Eredeti

3706
	Eredeti

13978

	Eredeti

3830
	Eredeti

10250

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Április
	Eredeti

12484
	Eredeti

26462

	Eredeti

3513
	Eredeti

13763

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Május
	Eredeti

20126
	Eredeti

46588
	Eredeti

3970
	Eredeti

17733

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Június
	Eredeti

3581
	Eredeti

50169


	Eredeti

3560
	Eredeti

25293

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított




3.számú nyomtatvány

Vasboldogasszony Önkormányzat 2012 évi előirányzat felhasználási ütemterve összevont adatokkal                                                                                                        2. lap

Előirányzat-felhasználási ütemterv 

                                                                                      Adatok ezer Ft-ban

	Hónapok
	Előirányzat felhasználás ütemei

	
	Bevételi előirányzat

Felhasználás ütemezése
	Kiadási előirányzat

Felhasználás ütemezése

	
	Havi adat
	Halmozott
	Havi adat
	Halmozott

	Július
	Eredeti

3423
	Eredeti

53592
	Eredeti

3960
	Eredeti

25253

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Augusztus
	Eredeti

3433
	Eredeti

57025


	Eredeti

4990
	Eredeti

30243

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Szeptember
	Eredeti

3166
	Eredeti

60191


	Eredeti

3500
	Eredeti

33743

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Október
	Eredeti

5169
	Eredeti

65360


	Eredeti

3250
	Eredeti

36993

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	November
	Eredeti

3918
	Eredeti

69278


	Eredeti

3675
	Eredeti

40668

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	December
	Eredeti

3132
	Eredeti

72410
	Eredeti

31742
	Eredeti

72410

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított




